
(LUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 60

El director que suscribe, informa del Programa de la actividad que a continuación se
indica:

NOMBRE: "Coffe break para reunión ampliada revisión PME, Liceo B-37, Fondos SEP"

OBJETIVO: Realizar una reunión de trabajo para analizar el estado de avance de la
planificación anual de la SEP en el establecimiento. En base a la Subvención Escolar
Preferencial.

PARTICIPANTES: Docentes y directivos.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: 2° Semestre, Liceo B-37.

GASTOS:

• Alimentación $40.000.-

TOTAL $ 40.000.-

Certificado Imputación N° U o /2013

Imputación Presupuestaría: 215.22.01.-

DECRETO NO. / S?' t/l 10 Chiguayante, 14 OCT 2013
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2013; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, £QMttf«QUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

TAPJASANDOVAL
MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (2).
Secretaría Municipal.
Director de Control.
Archivo.
Centro de Costos SEPDAEM.

TONIO RIVAS VIL
ALCALDE

JARV/LTS/ '/klp



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 60

NOMBRE: "Coffe break para reunión ampliada revisión PME, Liceo B-37, Fondos SEP"

OBJETIVO: Realizar una reunión de trabajo para analizar el estado de avance de la
planificación anual de la SEP en el establecimiento. En base a la Subvención Escolar
Preferencial.

PARTICIPANTES: Docentes y directivos.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: 2° Semestre, Liceo B-37.

GASTOS:

• Alimentación $40.000.-

TOTAL $40.000.-

FUNDAMENTACIÓN: Es importante realizar sesiones de evaluación de la planificación
SEP con todos los docentes del establecimiento y para eilo es de gran ayuda contar con
café e insumos que permitan ofrecer un break a los docentes.

Carla Lobos Peña
COORDINADORA

DESARROLLO LOCAL Y PROYECTOS EDUCATIVOS

CHIGUAYANTE, 01 de Octubre de 2013.-


